

Phone: 781-397-9449  
Email: sales@LaMarcaandSons.com

Save as PDF

Wheat Bulkie Roll SI (6pk) - Ca  
Order Code: 3148



**Order Time: 12:00 NOON FOR NEXT DAY**

**Packaging: 6 Pack**

**Ingredients:**

Whole Wheat Flour, Water, Sugar, Vital Wheat Gluten, Yeast, Contains 2% Or Less Of: Soybean Oil, Salt, Dough Conditioner (Ascorbic Acid, Dextrose, Corn Starch, Enzymes), Monoglycerides, Propionic Acid, Phosphoric Acid, Calcium Propionate (To Retain Freshness).

## Nutrition Facts

6 Servings Per Container

**Serving Size** **1 Roll (71g)**

Amount Per Serving

**Calories** **160**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 2.5 g	3 %
Saturated Fat 0.5 g	3 %
Trans Fat 0	
<b>Cholesterol</b> 0 mg	0 %
<b>Sodium</b> 330 mg	14 %
<b>Total Carbohydrate</b> 29 g	11 %
Dietary Fiber 4 g	14 %
Total Sugars 3 g	
Includes 2g Added Sugars	4 %
<b>Protein</b> 7 g	

Vitamin D 1 mcg	6 %
Calcium 16 mg	2 %
Iron 1 mg	6 %
Potassium 147	4 %

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contribute to a daily diet. 2,000 Calories per day is used for general nutrition advice.

**allergen statement**

Contains Wheat: YES  
 Contains Tree-Nuts: NO  
 Contains Peanuts: NO  
 Contains Sesame-Sesame: NO  
 Contains Dairy: NO  
 Contains Soy: NO  
 Contains Eggs: NO  
 Nut Free Plant: YES  
 Produced on shared equipment with: \*\*  
 \*\*info not yet provided by vendor.